

اخبار

بازداشت فرושندگان مجازی البسه نامتعارف محرم در پایتخت



رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: متهمین در قالب بیش از ۱۵ صفحه اینستاگرامی لباس‌هایی با طرح‌های تبلیغ موادمخدر و مشروبات الکلی و آتین شیطان پرستی فرقه‌های ضاله و انحرافی را به فروش می‌رساندند.

به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی گزارشات مکرر مردمی و نیز رصد و پایش فضای مجازی در خصوص تولید و فروش البسه نامتعارف و توهین آمیز در ارتباط با محرم و ائمه اطهار («ع») و تحریف جوانان و نوجوانان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.

این مقام انتظامی بیان کرد: در تحقیقات اولیه پلیس فتا مشخص شد بیش از ۱۵ صفحه مجازی در شبکه اجتماعی اینستاگرام در حال فعالیت در این خصوص می‌باشند و با تبلیغات گسترده اقدام به فروش محصولات خود می‌کنند که با اقدامات تخصصی و فنی گردانندگان تمامی صفحات شناسایی شدند.

رئیس پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه این صفحات در مجموع بیش از ۸۰۰ هزار نفر دنبال کننده داشتند افزود: در روند رسیدگی پرونده تعداد ۱۲ نفر متهم شناسایی و پس از تشریفات قضائی در مناطق مختلفی از تهران بزرگ دستگیری شدند و از انبارهای متعلق به این افراد چندین هزار انواع البسه نامتعارف کشف و ضبط شد.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی با بیان اینکه در این پرونده رئیس صنف مربوطه نیز جهت نظارت بیشتر بر واحدهای تولیدی به پلیس فتا دعوت شد ادامه داد: در این پرونده بیش از ۴ واحد تولید کننده که در محدود بازار تهران فعال بودند و ضمن فروش به صورت حضوری پشتیبانی فروش اینترنتی این‌لباس‌ها را نیز بر عهده داشتند برخورد شد و طبق قانون پلمپ شدند.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به طرح‌های مجرمانه چاپ شده روی این البسه بیان داشت: طرح‌های چاپ شده روی البسه موجود در انبارهای مکشوفه عموماً در خصوص تشویق به مصرف موادمخدر و مشروبات الکلی و یا آتین شیطان پرستی بودند. شهروندان بداندن پلیس قدیمی از برخورد با این اقدامات مجرمانه عقب نخواهد کشید و با هرگونه فعالیت مجرمانه و توهین به مقدسات در فضای مجازی و فرصت طلبی از مناسبات ملی مذهبی برای کسب منافع شخصی مطابق قانون برخورد خواهد کرد.

بیش از ۱۱ هزار نفر در اصفهان در رابطه با مواد مخدر دستگیر شدند

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان از کشف و ضبط افزون بر ۸ تن انواع مواد مخدر و دستگیری ۱۱ هزار و ۷۰۹ نفر در این رابطه طی چهار ماهه ابتدای امسال خبرداد.

به گزارش مهر، سرهنگ احمد نیکبخت ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه طی چهار ماه گذشته حدود هشت تن و ۱۵۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در سطح استان اصفهان کشف و ضبط شد، اظهار داشت: طی این مدت ۲۳۷ دستگاه خودرو سبک و سنگین و ۱۳ دستگاه موتورسیکلت در این رابطه توقیف شده است.

وی با اشاره به اینکه کشفیات مواد مخدر در چهار ماه ابتدایی امسال نسبت به مدت مشابه، سال گذشته ۳۵ درصد افزایش یافته است، خاطرنشان کرد: در این مدت ۱۱ هزار و ۷۰۹ نفر در رابطه با مواد مخدر در اصفهان دستگیر شدند و دستگیری‌ها در این زمینه افزایش ۲۰ درصدی نشان می‌دهد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان با اشاره به اینکه یک هزار و ۴۴ مرحله اجرای طرح در محلات استان داشتیم، ابراز داشت: ۱۲۰ نفر قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند که مشابه چهارماهه سال گذشته ۱۳ درصد افزایش داشته است. سرهنگ نیکبخت افزود: همچنین چهار هزار و ۸۶۴ نفر خرده فروش و ۶ هزار و ۴۰۶ نفر معتاد متجاهر دستگیری شدند که نسبت به سال گذشته ۵۱ درصد افزایش داشته و این در حالی است که ظرفیت نگهداری سالانه ۶۵۰ نفر مرد و یکمصد خانم را در مراکز داریم.

به گزارش مهر، سردار ایرج کاکاوند، روز دوشنبه در نشست خبری اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین چالش‌های اجتماعی و امنیتی در سطح جهان اعتیاد و قاچاق مواد مخدر است و نگرانی‌های عمده‌ای در سطح جهان ایجاد کرده است. وی افزود: کشور افغانستان همچنان بزرگ‌ترین تولید کننده در جهان است که در سال ۲۰۲۲ تولید به ۶ هزار و ۲۰۰ تن رسیده است. کاکاوند گفت: در ۴ ماهه ابتدای سال ۲۰۷ تن انواع مواد مخدر توسط پلیس کشف شده است که نسبت به سال گذشته ۲ درصد افزایش داشته‌ایم.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشاره به اینکه تریاک با بیش از ۱۵۶ تن در صدر کشفیات مواد مخدر وجود دارد، گفت: حدود ۵۷۷ پاند قاچاق مواد مخدر شناسایی و منهدم شده و ۶۰ قاچاقچی مواد مخدر هم شناسایی و دستگیر شده‌اند.

وی افزود: عملیات حج امسال به واسطه رعایت زائران و کنترل پلیس بدون هیچ مشکلی به پایان رسید و تا به این لحظه گزارشی مبنی بر دستگیری زائران در عربستان گزارش نشده است.

کاکاوند گفت: تجربه سنوات گذشته نشان می‌دهد معدود افرادی از زائران گزارش عالیات رعایت ممنوعیات مواد مخدر و روان‌گردان را نداشته و بعضاً مواد مصرفی را همراه خود می‌برند که در مرزها این افراد دستگیر می‌شوند.

وی افزود: کشور ما با وجود تحریم‌ها به سبب آموزه‌های دینی و فرهنگی بخش بزرگی از امکانات مادی و معنوی خود را در راه مبارزه با مواد مخدر اختصاص داده است که بتواند به جوامع بشری خدمت و کمک کند و در این مسیر نزدیک به ۴ هزار شهید و ۱۲ هزار جانباز تقدیم کرده است.

کاکاوند در ادامه گفت: تریاک با بیش از ۱۵۶ تن در صدر مواد مکشوفه قرار دارد و در همین راستا بیش از ۶۰ نفر از عناصر اصلی دستگی و تحویل مراجع قضائی شدند و حدود ۵۲۷ پاند قاچاق مواد مخدر شناسایی و منهدم که ۱۹ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته شاهد افزایش دستگیری‌ها و انهدام باندها هستیم.

سردار کاکاوند درباره راهبردها و سیاست‌های فراجا در امر مبارزه با موادمخدر گفت: یکی از راهبردهای اساسی کاهش دغدغهٔ مردم در بحث خرده فروشان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد

کشف ۲۰۷ تن موادمخدر در ۴ ماه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا گفت: در ۴ ماهه ابتدایی سال، ۲۰۷ تن انواع مواد مخدر توسط پلیس کشف شده که نسبت به سال گذشته ۲ درصد افزایش داشته‌ایم.



کاکاوند گفت: راهبرد دیگر متناسب سازی امکانات

و معتادان متجاهر در سطح جامعه است. وی در ادامه افزود: از نیمه دوم اسفند حسب تدابیر فرمانده کل انتظامی فراجا به پلیس اعلام و در اولین اقدام قرارگاه تشدید مبارزه با موادمخدر و خرده فروشان و جمع آوری معتادان متجاهر در پلیس تشکیل شد و با هدف هماهنگی و تعامل با دستگاه‌ها برای ایجاد ظرفیت نگهداری معتادان و رصد عملکرد نظامی استان‌ها در سراسر کشور بود.

وی گفت: از دیگر اقدامات پلیس همچنین پیگیری مشکلات و موانع در مسیر این طرح است که افزایش جمع آوری معتادان متجاهر بیش از ۸۵ درصد در سطح کشور داشتیم و افزایش بیش از ۲۵ درصدی دستگیری خرده‌فروشان مواد مخدر همچنین پیگیری

در جهت ایجاد بیش از ۱۳ هزار ظرفیت از دستگاه مسئول در جهت در نگهداری معتادان متجاهر از دستاوردهای این قرارگاه بود.

پیگیری برای کاهش اثر تحریم‌ها بر اقدامات بشر دوستانه هلال احمر

رئیس دفتر منطقه‌ای خاورمیانه و شمال آفریقای فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب‌سرخ و هلال احمر از تلاش‌های این فدراسیون برای کاهش اثر تحریم‌ها بر اقدامات بشردوستانه ایران در چارچوب نهضت بین‌المللی صلیب‌سرخ خبر داد.
به گزارش ایسنا، حسام‌الشرقاوی در حاشیه اجلاس کمیته اسلامی هلال بین‌الملل در جده عربستان و دیدار با دبیرکل جمعیت هلال احمر از تلاش‌های خود و همکارانش در فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و هلال احمر برای کم‌اثر کردن تحریم‌ها علیه ایران در زمینه اقدامات و کمک‌های بشردوستانه خبر داد.
الشرقاوی هلال احمر ایران را الگوی موفقیتی برای دیگر جمعیت‌های ملی عضو نهضت جهانی صلیب‌سرخ و هلال احمر دانست و گفت: در دو سال گذشته سفرهایی به ایران داشته‌ام و از نزدیک توان بالای عملیاتی و جمعیت کثیر داوطلبی در هلال احمر این کشور را دیدهام. در هفته‌های آینده نیز تعدادی از همکاران من برای بهره‌گیری از تجارب هلال احمر در چند زمینه مشخص به تیز سفر خواهند کرد.

رئیس دفتر منطقه‌ای خاورمیانه و شمال آفریقای فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب‌سرخ و هلال احمر همچنین گفت: به دنبال آن هستیم که در آینده‌ای نزدیک کنفرانسی با حضور زائران تاثیرگذار

کاآلای‌ارای مضرات بسیاری برای اقتصاد داخلی کشور است

از توقیف بیش از ۵۰ میلیاردی تا کشف محموله لوازم جانبی موبایل

با ورود کالاهای قاچاق با قیمت پایین تولید ملی ضربه می‌خورد و تقاضا برای محصولات تولید داخل کاهش پیدا می‌کند و به‌دنبال خود، کاهش سودآوری و نهایتاً کاهش سرمایه‌گذاری را در بخش تولید داخلی موجب می‌شود. کاهش سرمایه‌گذاری نیز باعث کاهش اشتغال می‌شود و نرخ بیکاری را افزایش خواهد داد.

کشف انواع جرایم اقتصادی طی هفته گذشته در کرمانشاه
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمانشاه از کشف انواع جرایم اقتصادی به ارزش ۱۲۵ میلیارد و ۹۷۰ میلیون ریال در این استان خبر داد.

قاچاق کالا در هندپجان
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان از کشف ۵ میلیارد ریال کالای قاچاق در شهرستان هندپجان خبر داد.
محموله قاچاق در اندیمشک
فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه خودروی آریسان حامل کالای قاچاق به ارزش ۴۱ میلیارد و ۱۶۴ میلیون ریال در شهرستان اندیمشک خبر داد.

کشف محموله لوازم جانبی موبایل در چهارمحال و بختیاری
فرمانده انتظامی استان از کشف لوازم جانبی گوشی تلفن همراه به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در محور خانمیرزا- بروجن خبر داد.

توقیف محموله لوازم خانگی قاچاق در الیگودرز
فرمانده انتظامی استان از توقیف یک کامیون و کشف ۲۶ دستگاه ماشین لباس شویی و ۳ دستگاه یخچال قاچاق به ارزش ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهرستان الیگودرز خبر داد.



قاچاق قاچاق کالا می‌تواند کارخانه‌های داخلی را به تعطیلی کشانده و عده کثیری از نیروی کار را بیکار کند.
به گزارش خبرگزاری مهر، قاچاق کالا به‌شکل غیرمستقیم می‌تواند بر سرمایه‌گذاری ملی کشور تأثیر منفی داشته باشد.



حوادث

اخبار

باید برای کاهش خسارات سیل آماده‌باشیم



تریاک با بیش از ۱۵۶ تن در صدر مواد مکشوفه‌قرار دارد و در همین راستا بیش از ۶۰ نفر از عناصر اصلی دستگی و تحویل مراجع قضائی شدند

است. وی افزود: از مجموع کشفیات سال ۱۴۰۲ بیش از ۷۵ درصد در شرق و حاشیه شرق کشور کشف و ضبط شده است.

سردار کاکاوند گفت: از دیگر برنامه‌های قرارگاه بازدید از عطاری‌های فعال در سطح کشور بود که بعضی از عطاری رعایت قوانین نمی‌کنند و نسبت به تولید و فروش داروهای ترک اعتیاد خارج از چرخه توزیع دارند در این راستا تعداد زباری از عطاری‌ها پلمپ شد همچنین در ۴ ماه امسال بحث قرص‌های روان گردان بیش ۷ میلیون ۳۷۴ هزار و ۵۴۳ مورد در سطح کشور قرص روان کشف و ضبط شده است.

وی در پایان گفت: در ۴ ماه امسال بیش از ۲۴ هزار خبر مردمی از سمت مردم داشتیم که نتیجه آن بیش از ۱۸ تن کشف انواع مواد مخدر در سطح کشور بود.

انتقام سختی از گروهک تروریستی جیش‌الظلم می‌گیریم

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور با اشاره به این‌که «گروهک تروریستی جیش‌الظلم مسئول حمله به ماموران پلیس‌راه است» گفت: قطعا دستگاه‌های امنیتی انتقام سختی از آن‌ها خواهند گرفت.

سیدمجید میراحمدی در گفت‌وگو با ایسنا در واکنش به حمله تروریستی به واحد گشت پلیس راه در محور خاش به نفتان و شهادت چهار نفر از ماموران پلیس راه، گفت: گروه تروریستی جیش‌الظلم این اقدام تروریستی را انجام داده و قطعا دستگاه‌های امنیتی انتقام سختی از آن‌ها خواهند گرفت و پاسخ سختی به آن‌ها می‌دهند.

وی ادامه داد: قبلا به دولت پاکستان تاکید کردیم که این افراد نباید در پاکستان ماوایی داشته باشند و از خاک این کشور دست به چنین جنایتی بزنند ولی خود دولت پاکستان هم متاثر از این وضعیت است و مقداری کنترل لازم در این مناطق ندارند ولی این قابل قبول نیست.

روز گذشته مرکز اطلاع رسانی پلیس سیستان و بلوچستان اعلام کرد: لحظاتی قبل بر اثر حمله تروریستی به واحد گشت پلیس راه در محور خاش به تفتان سه نفر از ماموران پلیس راه به درجه رفیع شهادت نائل آمده و یک نفر نیز مجروح شده بود که بعد از انتقال به بیمارستان به درجه رفیع شهادت رسید.

به گزارش پلیس اسامی شهدا به شرح ذیل است: در این حادثه تروریستی مهدی الله پور، رضا اسماعیلی، محمدرضا شیخی و حسن وحیدی از نیروهای کادر پلیس راه به شهادت رسیدند.

نگرانی‌های محیط زیست برای گوزن زرد ایرانی



سازمان حفاظت محیط زیست یا به عبارتی تمایل این سازمان به جلب حمایت‌های مردمی در حفاظت، از همراهی بخش خصوصی و جوامع محلی در حفاظت از گوزن زرد استقبال می‌کنیم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان حفاظت محیط زیست، وی خاطرنشان کرد: از اواخر سال گذشته، یک سایت تکثیر با مشارکت کشت و صنعت و شرکت فجر صفای لرستان راه اندازی کرده‌ایم و در آینده نزدیک شاهد راه‌اندازی مرکز تکثیر مشارکتی دیگری با مدیریت کشت و صنعت کارون خوزستان خواهیم بود.